Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereadorcristianoOgmajl.com . : .

iINDiGAÇAO NoASE s. — AliAM Municipal de Mariana

Protocolado sobnº 2º9&8
Excelentíssimo Senhor;

Vereador Antônio Marcos Ramos de Freitas Em 3) k)ôl IFB/ ISO!

DD. Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. SIONDULI SPOUULO -

À Mesa Diretora;
O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de interesse público, a ser encaminhada ao Chefe do

Poder Executivo Municipal, para as devidas providências:

CONSTRUIR ACESSO DA RUA DIAMANTINA, NO BAIRRO CABANAS,

PARA O BAIRRO SANTA CLARA.

Justificativa:

A indicação se faz pertinente uma vez que os moradores têm dificuldade de

acessar o bairro vizinho. Em face da falta de urbanização e vias de acesso adequadas,

os moradores têm que recorrer a um longo percurso nas condições atuais. '

Contando com o apoio dos nobres pares e atendimento por parte dos órgãos

responsáveis antecipamos agradecimentos.

Mariana, 25 de Março de 2015.

Atenciosamente,

Cristiano Silva Vilas Boas

Vereador Municipal - PT

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANF

APROVADO POR UNANIMIDADE

EMeZI2./ 2Í 1api5S

ó ——

Ún:y&idenw
SEretãs